
 1 

 
 

Imielin: Budowa chodnika przy ul. Drzymały w Imieli nie                                                              
(na odcinku od ul. Dobrej do posesji nr 33) 

Numer ogłoszenia: 240796 - 2012; data zamieszczenia: 09.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 170418 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. śląskie, 
tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika przy ul. Drzymały 
w Imielinie (na odcinku od ul. Dobrej do posesji nr 33). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
związane z budową chodnika przy ul. Drzymały w Imielinie (na odcinku od ul. Dobrej do posesji 
nr 33) obejmujące: - wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczaniem: - grub. 25 cm pod 
chodnik w ilości 244 m2 - grub. 30cm pod zjazdy w ilości 153 m2; - wywiezienie ziemi na 
odległość do 10 km; - wykonanie obrzeża betonowego 8x30 na podsypce cement.-piaskowej w 
ilości 173 mb; - wykonanie krawężnika betonowego wystającego 15x30cm w ilości 163 mb; - 
wykonanie krawężnika betonowego najazdowego 20x22 cm w ilości 51 mb; - wykonaniem 
podsypki piaskowej grub. 3 cm pod chodnik w ilości 244 m2; - wykonanie chodnika z kostki 
brukowej betonowej grub. 8cm szara na podsypce cemen.-piask grub. 3cm w ilości 244 m2; - 
wykonanie podbudowy grub. 15 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie zjazdy 
w ilości 153 m2; - wykonanie nawierzchni na zjazdach z kostki brukowej betonowej grub. 8cm 
kolorowej na posypce cement.-piaskowej grub 3cm w ilości 153 m2; - wykonanie regulacji 
pionowej studzienek dla urządzeń podziemnych w ilości 8 szt.; - wykonanie studzienki ściekowej 
fi 500 mm z osadnikiem w ilości 2 szt.; - wykonanie przykanalików z rur z tworzyw sztucznych 
Dn 200 w ilości 6,6 mb. 



 2 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.62-3, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• JMS CONSTRUCTION SP. Z O.O., ul. Kasprzaka 256, 41-303 Dąbrowa Górnicza, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110887,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 64956,04 

• Oferta z najniższą ceną: 64956,04 / Oferta z najwyższą ceną: 127962,25 

• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1x tablica ogłoszeń 
1x BIP 
1x a/a 
 


